
 
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “P. ROSSI” 
VIA DEMOCRAZIA 26 – 54100 MASSA (MS)  

Email:   msis001007@istruzione.it     Sito Internet:  www.liceorossi.gov.it 

Pec:  msis001007@pec.istruzione.it 

Sezione Associata Rossi                                                Sezione Associata Pascoli 
Via Democrazia 26 – 54100 Massa (MS)                       Viale Stazione 49 – 54100 Massa (MS) 
Tel. 0585-41305 – Fax 0585-814668                             Tel. 0585-41305 – Fax 0585-814668 

 
 
Prot. 820/A9b  
Massa, 27/02/2016 
 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA PROGETTISTA INTERNO 
 
 

Azione 10.8.1 A2-FESR-TO-2015-31 

Avviso di selezione prot. n.530 del 09/02/2016 

CUP: B66J150001690007 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO  il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per 

l’apprendimento 2014-2020”; 
VISTO l’avviso pubblico Prot. n.AOODGEFID/9035 del 13.07.2015 del MIUR per la 

realizzazione e ampliamento o adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. 
Asse II infrastrutture per l’istruzione- Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)-
Obiettivo specifico-10.8-“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 
scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi”-Azione 10.8.1 
Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per 
l’apprendimento delle competenze chiave; 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID 1718 del 15/01/2016-Autorizzazione progetto e 
impegno di spesa a valere sull’avviso pubblico prot. n. n.AOODGEFID/9035 del 
13.07.2015; 

VISTA la Determina iniziale del Dirigente Scolastico;  
VISTO l’avviso di selezione esperto interno prot. n.530 del 29/02/2016 pubblicato all’albo 

on line; 
CONSIDERATO che è pervenuta una sola candidatura da parte dell’Assistente Tecnico Tartarini 

Benvenuto e che, risulta idoneo, si è proceduto alla valutazione e attribuzione del 
relativo punteggio; 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria: 
 

Candidato 
 

Tartarini Benvenuto 
 

Punteggio Max Punteggio attribuito 

Esperienza in progettazione PON e 
conoscenza della piattaforma 
informatica Miur 

Punti 1 per ogni anno di esperienza  

Punteggio di laurea in informatica o 
ingegneria informatica/diploma 
scuola secondaria superiore in 
indirizzi informatici 

Punti 5 per la laurea 
Punti 2 per il diploma 

2 

Esperienze in PON precedenti come 
valutatore, facilitatore, tutor di 
coordinamento logistico- 
organizzativo 

Punti 1 per ogni anno di esperienza  
max 3 punti 

 

Esperienze in progettazione e 
realizzazione di reti per istituzioni 
scolastiche all’interno dei progetti 
finanziati dal MIUR 

Punti 1 per ogni esperienza max 3 punti 1 

Esperienze di gestione di reti e 
laboratori informatici nelle 
istituzioni scolastiche 

Punti 1 per ogni anno di esperienza max 
3 punti 

 

1 

Totale                                                                    4 
 

 
E’ possibile presentare reclamo avverso la graduatoria medesima, la stessa diverrà definitiva il 

quindicesimo giorno dalla data della sua pubblicazione all’albo on line. 
 
 
 
             F.to   Il Dirigente Scolastico 
                  Prof. Massimo Ceccanti 


